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Name

. Katinka HOSSZU

. Evelyn VERRASZTO

. Zsuzsanna JAKABOS
. Kanako WATANABE

. Melanie MARGALIS

. Kamiko SIMIZU

. Miho TERAMURA

. Amit IVRY

. Sophie ALLEN

. Hannah MILEY

. Beatriz GOMEZ

. Marlies ROSS

. Julie Aglund LAURIDSEN
. Jessica VALL

. Duane DA ROCHA

. Rene WARNES

. Camilla DAL RIO

. Danielle VILLARS

. Katia MEILLI

. Annick VAN WESTENDORP
. Kathrin DEMLER

. Lauren BOYLE

. llaria MONTEVECCHI

. Anais ARLANDIS

. Anastasia KOROTKOV
. Lara GRANGEON

. Catalina CORRO

MARE

NOSTRUM

2014

FEDERATION MONEGASQUE DE NATATION

30. 200 m MEDLEY WOMEN

Record Monde 2:06.15 établi par Ariana KUKORS (UNITED STATES) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 2:07.46 établi par Katinka HOSSZU (HUNGARY) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 2:10.46 établi par Katinka HOSSZU (HUNGARY) le 09/06/2013 a MONACO

Ctry

HUN
HUN
HUN
JPN
USA
JPN
JPN
ISR
GBR
GBR
ESP
RSA
DEN
ESP
ESP
RSA
ITA
Sul
USA
Sul
GER
NZL
ITA
FRA
ISR
FRA
ESP

Naiss Club
1989 HUNGARY 2:11.94 (0.73)
1989 HUNGARY 2:14.32 (0.72)
1989 HUNGARY 2:14.37 (0.73)
1996 JAPAN 2:14.44 (0.76)
1991 SPA 2:14.75 (0.82)
1992 JAPAN 2:14.80 (0.74)
1994 JAPAN 2:15.83 (0.71)
1989 ISRAEL 2:16.28 (0.67)
1992 NATIONAL CENTRE BATH 2:16.46 (0.67)
1989 GARIOCHASC CLUB 2:16.76 (0.68)
1994 SPAIN 2:19.10 (0.73)
1991 SOUTH AFRICA 2:19.20 (0.75)
1996 DENMARK 2:19.98 (0.73)
1988 SPAIN 2:20.16 (0.72)
1988 C.N. MIJAS 2:20.31 (0.75)
1992 SOUTH AFRICA 2:20.72 (0.72)
1992 EMILIA ROMAGNA 2:21.03 (0.75)
1993 LIMMAT SHARKS ZURICH 2:21.32 (0.71)
1991 SWIM MAC 2:21.42 (0.66)
1993 LIMMAT SHARKS ZURICH 2:22.38 (0.73)
1996 GERMANY 2:22.45 (0.76)
1987 NEW ZEALAND 2:22.48 (0.73)
1994 EMILIA ROMAGNA 2:22.64 (0.73)
1997 OLYMPIC NICE NATATION 2:22.70 (0.65)
1990 ISRAEL 2:22.96 (0.71)
1991 CN CALEDONIENS 2:23.37 (0.67)
1995 SPAIN 2:24.59 (0.69)
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Time - React - Rem Pts

874
828
827
826
820
819
801
793
790
784
745
744
731
729
726
720
715
711
709
695
694
694
691
690
687
681
664

50m

28.73
28.45
29.31
29.95
30.15
29.38
28.97
28.55
28.77
30.44
30.33
29.92
30.10
30.70
30.13
30.38
29.85
28.84
29.80
29.90
30.66
30.89
30.82
29.39
31.48
30.16
30.54

100m

1:02.48
1:02.60
1:03.49
1:05.50
1:04.57
1:04.09
1:04.38
1:03.19
1:03.84
1:06.09
1:06.83
1:05.38
1:06.84
1:08.88
1:05.93
1:07.24
1:06.08
1:06.71
1:08.46
1:08.27
1:07.76
1:09.05
1:07.72
1:07.37
1:09.11
1:08.61
1:07.09

e

150m

1:41.67
1:42.95
1:42.81
1:43.36
1:43.16
1:43.11
1:42.99
1:43.58
1:43.73
1:44.95
1:47.14
1:46.54
1:48.13
1:47.57
1:48.40
1:48.44
1:47.17
1:49.39
1:47.60
1:50.45
1:49.97
1:50.10
1:49.08
1:49.99
1:49.22
1:51.08
1:50.40
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28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
NC.
NC.
NC.
NC.
NC.

Name

Alexandra FROISSART
Lindsay MCLEOD

Tiffany POU

Anna BOUTRUP

Emeline BIEHLMANN
Camille WISHAUPT

Lisa POU

Rachel TSCHABUSCHNIG
Jil EINHORN

Runa SHIMIZU

Claudia VERDINO

Diane Grace COSTANTINI
Sycerika MAC MAHON
Marine HARZE

Charlotte BONNET
Siobhan Marie O'CONNOR
Lisa ZAISER

MARE
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2014

FEDERATION MONEGASQUE DE NATATION

30. 200 m MEDLEY WOMEN

Record Monde 2:06.15 établi par Ariana KUKORS (UNITED STATES) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record Europe 2:07.46 établi par Katinka HOSSZU (HUNGARY) le 27/07/2009 a ROME (ITA)
Record du Meeting 2:10.46 établi par Katinka HOSSZU (HUNGARY) le 09/06/2013 a MONACO

Ctry Naiss
SuUl 1998
RSA 1991
FRA 1996
DEN 1998
FRA 1998
FRA 1998
FRA 1999
Sul 1997
LUX 1998
JPN 2000
MON 2001
FRA 2002
IRL 1995
BEL 1997
FRA 1995
GBR 1995
AUT 1994

MCINTE
5E

3 AN

Club

LANCY NATATION
SOUTH AFRICA

AS MONACO NATATION
DENMARK

CANET 66 NATATION
FRANCE JEUNES

AS MONACO NATATION
LANCY NATATION
LUXEMBOURG

AS MONACO NATATION

FEDERATION MONEGASQUE

AS MONACO NATATION
LEANDER SWIM

AS MONACO NATATION
OLYMPIC NICE NATATION
NATIONAL CENTRE BATH
AUSTRIA
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2:24.75
2:24.84
2:26.74
2:27.19
2:27.41
2:29.04
2:29.07
2:30.06
2:34.89
2:36.95
2:41.77
2:43.87
Frf n.d.
Frf n.d.
Frf n.d.
Disqual.
Disqual.
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(0.82) 661
(0.81) 660
(0.69) 635
(0.88) 629
(0.70) 626
0.77) 606
(0.74) 606
(0.78) 594
0.72) 540
(0.69) 519
(0.81) 474
(0.94) 456
(0.67) 0
(0.63) 0
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50m

31.02
31.21
31.00
32.53
31.69
30.20
32.32
31.18
32.52
32.97
35.87
37.38

100m

1:08.91
1:07.79
1:08.74
1:12.11
1:09.14
1:10.53
1:08.93
1:12.35
1:14.44
1:14.19
1:17.03
1:18.79

e

150m

1:50.60
1:51.61
1:54.03
1:53.87
1:54.15
1:56.00
1:54.43
1:55.35
1:58.10
2:01.65
2:05.59
2:07.93
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